

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos								\$0.00			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	Febrero	EG20220228000032	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 49331024 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		09/02/2022	\$0.00	\$607.00	\$0.00	\$607.00
		EG20220228000032	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 49331024 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		09/02/2022	\$607.00	\$1,799.00	\$0.00	\$2,406.00
		EG20220228000032	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 49331024 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		09/02/2022	\$2,406.00	\$2,066.00	\$0.00	\$4,472.00
		EG20220228000043	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 1161105 de gastos diversos del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		10/02/2022	\$4,472.00	\$700.00	\$0.00	\$5,172.00
		EG20220228000043	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 1161105 de gastos diversos del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		10/02/2022	\$5,172.00	\$323.24	\$0.00	\$5,495.24
		EG20220228000043	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 1161105 de gastos diversos del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		10/02/2022	\$5,495.24	\$122.00	\$0.00	\$5,617.24
		EG20220228000046	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 95246019 de gastos varios del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		15/02/2022	\$5,617.24	\$267.00	\$0.00	\$5,884.24
		EG20220228000046	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 95246019 de gastos varios del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		15/02/2022	\$5,884.24	\$1,500.00	\$0.00	\$7,384.24
		EG20220228000046	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 95246019 de gastos varios del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		15/02/2022	\$7,384.24	\$6,335.00	\$0.00	\$13,719.24
		EG20220228000062	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 22812040 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		16/02/2022	\$13,719.24	\$53.90	\$0.00	\$13,773.14
		EG20220228000062	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 22812040 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		16/02/2022	\$13,773.14	\$570.00	\$0.00	\$14,343.14
		EG20220228000062	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 22812040 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		16/02/2022	\$14,343.14	\$439.00	\$0.00	\$14,782.14
		EG20220228000083	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 67822027 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		28/02/2022	\$14,782.14	\$456.00	\$0.00	\$15,238.14
		EG20220228000083	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 67822027 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		28/02/2022	\$15,238.14	\$892.00	\$0.00	\$16,130.14
		EG20220228000083	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 67822027 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		28/02/2022	\$16,130.14	\$602.00	\$0.00	\$16,732.14

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Febrero	EG20220228000083	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 67822027 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		28/02/2022	\$16,732.14	\$1,154.00	\$0.00	\$17,886.14
		EG20220228000083	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 67822027 de gastos a comprobar del presidente/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		28/02/2022	\$17,886.14	\$1,122.00	\$0.00	\$19,008.14
		EG20220228000086	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 67822053 de gastos a comprobar del personal de tesorería/ Participaciones			MARCOS SALAS ITEHUA	\$0.00		28/02/2022	\$19,008.14	\$796.00	\$0.00	\$19,804.14
		EG20220228000086	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 67822053 de gastos a comprobar del personal de tesorería/ Participaciones			MARCOS SALAS ITEHUA	\$0.00		28/02/2022	\$19,804.14	\$136.00	\$0.00	\$19,940.14
		EG20220228000101	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 36570793 de gastos a comprobar del presidente/ Remanentes participaciones 2021			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		09/02/2022	\$19,940.14	\$715.00	\$0.00	\$20,655.14
		EG20220228000104	COMPROBACIÓN DE VIATICOS	Comprobación de Transferencia # 90i506 de viáticos del personal de obras publicas/ Remanentes 2021				\$0.00		09/02/2022	\$20,655.14	\$1,291.00	\$0.00	\$21,946.14
		EG20220228000119	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 202 de gastos a comprobar/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		08/02/2022	\$21,946.14	\$1,339.00	\$0.00	\$23,285.14
		EG20220228000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 8235809 de gastos a comprobar de presidencia/ Remanentes 2021			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		01/02/2022	\$23,285.14	\$346.00	\$0.00	\$23,631.14
		EG20220228000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 8235809 de gastos a comprobar de presidencia/ Remanentes 2021			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		01/02/2022	\$23,631.14	\$34.00	\$0.00	\$23,665.14
		EG20220228000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 8235809 de gastos a comprobar de presidencia/ Remanentes 2021			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		01/02/2022	\$23,665.14	\$184.00	\$0.00	\$23,849.14
		EG20220228000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 8235809 de gastos a comprobar de presidencia/ Remanentes 2021			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		01/02/2022	\$23,849.14	\$15.00	\$0.00	\$23,864.14
		EG20220228000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 8235809 de gastos a comprobar de presidencia/ Remanentes 2021			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		01/02/2022	\$23,864.14	\$223.00	\$0.00	\$24,087.14
		EG20220228000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 8235809 de gastos a comprobar de presidencia/ Remanentes 2021			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		01/02/2022	\$24,087.14	\$34.00	\$0.00	\$24,121.14
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$24,121.14	\$142.00	\$0.00	\$24,263.14
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$24,263.14	\$414.12	\$0.00	\$24,677.26
EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$24,677.26	\$1,048.50	\$0.00	\$25,725.76		

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Febrero	EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$25,725.76	\$446.00	\$0.00	\$26,171.76
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$26,171.76	\$560.00	\$0.00	\$26,731.76
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$26,731.76	\$74.88	\$0.00	\$26,806.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$26,806.64	\$34.00	\$0.00	\$26,840.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$26,840.64	\$51.00	\$0.00	\$26,891.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$26,891.64	\$15.00	\$0.00	\$26,906.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$26,906.64	\$145.00	\$0.00	\$27,051.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$27,051.64	\$65.00	\$0.00	\$27,116.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$27,116.64	\$90.00	\$0.00	\$27,206.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$27,206.64	\$145.00	\$0.00	\$27,351.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$27,351.64	\$34.00	\$0.00	\$27,385.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$27,385.64	\$118.00	\$0.00	\$27,503.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$27,503.64	\$34.00	\$0.00	\$27,537.64
		EG20220228000123	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque # 204 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		01/02/2022	\$27,537.64	\$300.00	\$0.00	\$27,837.64
		Marzo	EG20220331000065	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 63666047 de gastos a comprobar de presidencia/ Participaciones 2022			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		09/03/2022	\$27,837.64	\$251.00	\$0.00
EG20220331000069	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR		Comprobación de Transferencia # 44948017 de gastos a comprobar de presidencia/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		16/03/2022	\$28,088.64	\$119.00	\$0.00	\$28,207.64	

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Marzo	EG20220331000069	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 44948017 de gastos a comprobar de presidencia/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		16/03/2022	\$28,207.64	\$533.00	\$0.00	\$28,740.64
		EG20220331000069	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 44948017 de gastos a comprobar de presidencia/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		16/03/2022	\$28,740.64	\$317.00	\$0.00	\$29,057.64
		EG20220331000097	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 18221021 de gastos a comprobar de presidencia/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		25/03/2022	\$29,057.64	\$44.50	\$0.00	\$29,102.14
		EG20220331000097	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 18221021 de gastos a comprobar de presidencia/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		25/03/2022	\$29,102.14	\$293.00	\$0.00	\$29,395.14
		EG20220331000124	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 81858021 de gastos a comprobar de presidencia/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		29/03/2022	\$29,395.14	\$2,903.00	\$0.00	\$32,298.14
		EG20220331000124	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 81858021 de gastos a comprobar de presidencia/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		29/03/2022	\$32,298.14	\$793.00	\$0.00	\$33,091.14
		EG20220331000124	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 81858021 de gastos a comprobar de presidencia/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		29/03/2022	\$33,091.14	\$315.00	\$0.00	\$33,406.14
		EG20220331000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #10 de gastos a comprobar de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		04/03/2022	\$33,406.14	\$68.00	\$0.00	\$33,474.14
		EG20220331000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #10 de gastos a comprobar de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		04/03/2022	\$33,474.14	\$96.00	\$0.00	\$33,570.14
		EG20220331000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #10 de gastos a comprobar de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		04/03/2022	\$33,570.14	\$900.00	\$0.00	\$34,470.14
		EG20220331000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #10 de gastos a comprobar de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		04/03/2022	\$34,470.14	\$600.00	\$0.00	\$35,070.14
		EG20220331000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #10 de gastos a comprobar de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		04/03/2022	\$35,070.14	\$174.00	\$0.00	\$35,244.14
		EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$35,244.14	\$499.00	\$0.00	\$35,743.14
		EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$35,743.14	\$1,563.24	\$0.00	\$37,306.38
		EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$37,306.38	\$4,600.00	\$0.00	\$41,906.38
EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$41,906.38	\$799.99	\$0.00	\$42,706.37		

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final		
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Marzo	EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$42,706.37	\$197.20	\$0.00	\$42,903.57		
		EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$42,903.57	\$449.59	\$0.00	\$43,353.16		
		EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$43,353.16	\$783.00	\$0.00	\$44,136.16		
		EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$44,136.16	\$464.00	\$0.00	\$44,600.16		
		EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$44,600.16	\$735.00	\$0.00	\$45,335.16		
		EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$45,335.16	\$464.00	\$0.00	\$45,799.16		
		EG20220331000142	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Cheque #203 de gastos a comprobar del tesorero municipal/ Remanentes 2021			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00		30/03/2022	\$45,799.16	\$285.50	\$0.00	\$46,084.66		
		EG20220331000158	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo revolvente de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$46,084.66	\$234.06	\$0.00	\$46,318.72
		EG20220331000158	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo revolvente de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$46,318.72	\$102.00	\$0.00	\$46,420.72
		EG20220331000158	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo revolvente de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$46,420.72	\$86.50	\$0.00	\$46,507.22
		EG20220331000158	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo revolvente de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$46,507.22	\$168.20	\$0.00	\$46,675.42
		EG20220331000158	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo revolvente de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$46,675.42	\$1,197.12	\$0.00	\$47,872.54
		EG20220331000163	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo fijo del cheque #11 de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$47,872.54	\$30.00	\$0.00	\$47,902.54
		EG20220331000163	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo fijo del cheque #11 de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$47,902.54	\$304.97	\$0.00	\$48,207.51
		EG20220331000163	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo fijo del cheque #11 de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$48,207.51	\$102.50	\$0.00	\$48,310.01
		EG20220331000163	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo fijo del cheque #11 de tesorería/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$48,310.01	\$983.00	\$0.00	\$49,293.01
		EG20220331000181	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente cheque #16 Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$49,293.01	\$338.00	\$0.00	\$49,631.01
		EG20220331000181	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente cheque #16 Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00					\$49,631.01	\$340.00	\$0.00	\$49,971.01

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Marzo	EG20220331000181	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente cheque #16 Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$49,971.01	\$888.00	\$0.00	\$50,859.01
		EG20220331000181	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente cheque #16 Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$50,859.01	\$256.21	\$0.00	\$51,115.22
		EG20220331000181	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente cheque #16 Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$51,115.22	\$1,500.00	\$0.00	\$52,615.22
		EG20220331000181	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente cheque #16 Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$52,615.22	\$436.00	\$0.00	\$53,051.22
		EG20220331000181	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente cheque #16 Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$53,051.22	\$713.00	\$0.00	\$53,764.22
		EG20220331000181	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente cheque #16 Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$53,764.22	\$2,000.00	\$0.00	\$55,764.22
		EG20220331000181	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente cheque #16 Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$55,764.22	\$34.00	\$0.00	\$55,798.22
		EG20220331000185	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo revolvente del cheque # 18 de Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$55,798.22	\$417.60	\$0.00	\$56,215.82
		EG20220331000185	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo revolvente del cheque # 18 de Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$56,215.82	\$313.20	\$0.00	\$56,529.02
		EG20220331000185	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo revolvente del cheque # 18 de Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$56,529.02	\$208.80	\$0.00	\$56,737.82
		EG20220331000185	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de fondo revolvente del cheque # 18 de Ventura Molohua Tocoehua/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$56,737.82	\$300.00	\$0.00	\$57,037.82
		Abril	EG20220430000021	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 82062029 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		11/04/2022	\$57,037.82	\$707.00	\$0.00
EG20220430000021	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR		Comprobación de Transferencia # 82062029 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		11/04/2022	\$57,744.82	\$540.00	\$0.00	\$58,284.82	
EG20220430000021	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR		Comprobación de Transferencia # 82062029 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		11/04/2022	\$58,284.82	\$731.50	\$0.00	\$59,016.32	
EG20220430000021	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR		Comprobación de Transferencia # 82062029 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		11/04/2022	\$59,016.32	\$199.00	\$0.00	\$59,215.32	
EG20220430000021	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR		Comprobación de Transferencia # 82062029 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		11/04/2022	\$59,215.32	\$1,310.00	\$0.00	\$60,525.32	



Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Abril	EG20220430000021	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 82062029 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		11/04/2022	\$60,525.32	\$910.00	\$0.00	\$61,435.32	
		EG20220430000021	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 82062029 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		11/04/2022	\$61,435.32	\$267.00	\$0.00	\$61,702.32	
		EG20220430000021	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 82062029 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		11/04/2022	\$61,702.32	\$914.00	\$0.00	\$62,616.32	
		EG20220430000038	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente del Dif municipal/Participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00				\$62,616.32	\$30.00	\$0.00	\$62,646.32
		EG20220430000038	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente del Dif municipal/Participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00				\$62,646.32	\$374.00	\$0.00	\$63,020.32
		EG20220430000038	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del fondo revolvente del Dif municipal/Participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00				\$63,020.32	\$378.00	\$0.00	\$63,398.32
		EG20220430000046	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 94341019 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00			13/04/2022	\$63,398.32	\$455.50	\$0.00	\$63,853.82
		EG20220430000046	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 94341019 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00			13/04/2022	\$63,853.82	\$368.00	\$0.00	\$64,221.82
		EG20220430000046	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 94341019 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00			13/04/2022	\$64,221.82	\$115.00	\$0.00	\$64,336.82
		EG20220430000046	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 94341019 de gastos a comprobar del presidente municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00			13/04/2022	\$64,336.82	\$702.00	\$0.00	\$65,038.82
		EG20220430000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 20 de Ventura Molohua Tocoehua reposición de Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$65,038.82	\$873.00	\$0.00	\$65,911.82
		EG20220430000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 20 de Ventura Molohua Tocoehua reposición de Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$65,911.82	\$200.00	\$0.00	\$66,111.82
		EG20220430000132	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 20 de Ventura Molohua Tocoehua reposición de Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$66,111.82	\$404.00	\$0.00	\$66,515.82
		EG20220430000135	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 23 de Ventura Molohua Tocoehua reposición de Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$66,515.82	\$169.00	\$0.00	\$66,684.82
		EG20220430000135	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 23 de Ventura Molohua Tocoehua reposición de Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$66,684.82	\$80.50	\$0.00	\$66,765.32
EG20220430000138	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 24 de Ventura Molohua Tocoehua de Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$66,765.32	\$107.00	\$0.00	\$66,872.32		

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Abril	EG20220430000138	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 24 de Ventura Molohua Tocoeha de Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$66,872.32	\$30.00	\$0.00	\$66,902.32
		EG20220430000138	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 24 de Ventura Molohua Tocoeha de Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$66,902.32	\$294.00	\$0.00	\$67,196.32
		EG20220430000144	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 28 de Ventura Molohua Tocoeha del Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$67,196.32	\$389.00	\$0.00	\$67,585.32
		EG20220430000144	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 28 de Ventura Molohua Tocoeha del Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$67,585.32	\$90.50	\$0.00	\$67,675.82
		EG20220430000144	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 28 de Ventura Molohua Tocoeha del Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$67,675.82	\$583.00	\$0.00	\$68,258.82
		EG20220430000144	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 28 de Ventura Molohua Tocoeha del Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$68,258.82	\$84.00	\$0.00	\$68,342.82
		EG20220430000144	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 28 de Ventura Molohua Tocoeha del Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$68,342.82	\$264.00	\$0.00	\$68,606.82
		EG20220430000150	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 36 de Ventura Molohua Tocoeha del Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$68,606.82	\$522.00	\$0.00	\$69,128.82
		EG20220430000150	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 36 de Ventura Molohua Tocoeha del Fondo revolvente/ Participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$69,128.82	\$626.40	\$0.00	\$69,755.22
	Mayo	EG20220531000039	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del cheque #30 de fondo fijo del DIF			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$69,755.22	\$365.40	\$0.00	\$70,120.62
		EG20220531000039	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del cheque #30 de fondo fijo del DIF			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$70,120.62	\$208.80	\$0.00	\$70,329.42
		EG20220531000054	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del cheque #37 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$70,329.42	\$200.00	\$0.00	\$70,529.42
		EG20220531000054	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del cheque #37 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$70,529.42	\$1,400.00	\$0.00	\$71,929.42
		EG20220531000054	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del cheque #37 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$71,929.42	\$2,057.94	\$0.00	\$73,987.36
		EG20220531000094	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Transferencia # 42614063 de fondo fijo de participaciones			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$73,987.36	\$127.00	\$0.00	\$74,114.36
		EG20220531000102	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de cheque #44 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$74,114.36	\$1,063.00	\$0.00	\$75,177.36
		EG20220531000102	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de cheque #44 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$75,177.36	\$574.20	\$0.00	\$75,751.56
		EG20220531000106	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de cheque #44 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoeha	\$0.00			\$75,751.56	-\$1,063.00	\$0.00	\$74,688.56



Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Mayo	EG20220531000106	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de cheque #44 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$74,688.56	-\$574.20	\$0.00	\$74,114.36
		EG20220531000107	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de cheque #44 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$74,114.36	\$574.20	\$0.00	\$74,688.56
		EG20220531000107	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de cheque #44 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$74,688.56	\$1,063.00	\$0.00	\$75,751.56
		EG20220531000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 13459019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		20/05/2022	\$75,751.56	\$1,325.00	\$0.00	\$77,076.56
		EG20220531000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 13459019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		20/05/2022	\$77,076.56	\$942.00	\$0.00	\$78,018.56
		EG20220531000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 13459019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		20/05/2022	\$78,018.56	\$702.00	\$0.00	\$78,720.56
		EG20220531000122	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 13459019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		20/05/2022	\$78,720.56	\$144.00	\$0.00	\$78,864.56
	Junio	EG20220630000098	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 960270 de gastos a comprobar/ Participaciones			CRUZ CASTILLO PASCUAL	\$0.00		10/06/2022	\$78,864.56	\$403.05	\$0.00	\$79,267.61
		EG20220630000119	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia #53791019 de gastos a comprobar del personal de presidencia/ Participaciones			EDER MANUEL DE LA CRUZ HERNANDEZ	\$0.00		21/06/2022	\$79,267.61	\$200.00	\$0.00	\$79,467.61
		EG20220630000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 78566043 de gastos a comprobar SAT boca del rio/ participaciones			MARCOS SALAS ITEHUA	\$0.00		28/06/2022	\$79,467.61	\$136.00	\$0.00	\$79,603.61
		EG20220630000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 78566043 de gastos a comprobar SAT boca del rio/ participaciones			MARCOS SALAS ITEHUA	\$0.00		28/06/2022	\$79,603.61	\$880.00	\$0.00	\$80,483.61
		EG20220630000141	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 78566043 de gastos a comprobar SAT boca del rio/ participaciones			MARCOS SALAS ITEHUA	\$0.00		28/06/2022	\$80,483.61	\$747.00	\$0.00	\$81,230.61
		EG20220630000164	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	comprobación del Cheque # 46 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$81,230.61	\$340.00	\$0.00	\$81,570.61
		EG20220630000164	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	comprobación del Cheque # 46 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$81,570.61	\$34.00	\$0.00	\$81,604.61
		EG20220630000164	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	comprobación del Cheque # 46 del fondo fijo de tesorería			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$81,604.61	\$591.00	\$0.00	\$82,195.61
		EG20220630000167	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Cheque # 50 comprobación del fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$82,195.61	\$68.00	\$0.00	\$82,263.61
		EG20220630000167	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Cheque # 50 comprobación del fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$82,263.61	\$832.00	\$0.00	\$83,095.61
		EG20220630000167	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Cheque # 50 comprobación del fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$83,095.61	\$365.40	\$0.00	\$83,461.01

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Junio	EG20220630000170	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 52 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$83,461.01	\$101.50	\$0.00	\$83,562.51
		EG20220630000170	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 52 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$83,562.51	\$813.00	\$0.00	\$84,375.51
		EG20220630000172	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 52 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$84,375.51	-\$813.00	\$0.00	\$83,562.51
		EG20220630000172	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 52 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$83,562.51	-\$101.50	\$0.00	\$83,461.01
		EG20220630000173	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 52 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$83,461.01	\$101.50	\$0.00	\$83,562.51
		EG20220630000173	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 52 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$83,562.51	\$813.00	\$0.00	\$84,375.51
		EG20220630000174	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	comprobación de Cheque #40 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$84,375.51	\$64.00	\$0.00	\$84,439.51
		EG20220630000174	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	comprobación de Cheque #40 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$84,439.51	\$48.00	\$0.00	\$84,487.51
		EG20220630000174	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	comprobación de Cheque #40 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$84,487.51	\$639.80	\$0.00	\$85,127.31
		EG20220630000174	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	comprobación de Cheque #40 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$85,127.31	\$730.80	\$0.00	\$85,858.11
		EG20220630000174	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	comprobación de Cheque #40 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$85,858.11	\$300.00	\$0.00	\$86,158.11
		EG20220630000179	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 53 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$86,158.11	\$600.00	\$0.00	\$86,758.11
	Julio	EG20220731000135	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 57 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$86,758.11	\$170.00	\$0.00	\$86,928.11
		EG20220731000135	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 57 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$86,928.11	\$300.00	\$0.00	\$87,228.11
		EG20220731000138	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del Cheque #51 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$87,228.11	\$121.80	\$0.00	\$87,349.91
		EG20220731000138	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del Cheque #51 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$87,349.91	\$900.00	\$0.00	\$88,249.91
		EG20220731000138	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del Cheque #51 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$88,249.91	\$15.00	\$0.00	\$88,264.91
		EG20220731000138	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del Cheque #51 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$88,264.91	\$299.00	\$0.00	\$88,563.91
		EG20220731000138	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación del Cheque #51 de fondo fijo del DIF/ participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$88,563.91	\$15.00	\$0.00	\$88,578.91
EG20220731000173		REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 58 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$88,578.91	\$300.00	\$0.00	\$88,878.91	

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Julio	EG20220731000173	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 58 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$88,878.91	\$464.00	\$0.00	\$89,342.91
		EG20220731000173	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 58 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$89,342.91	\$34.00	\$0.00	\$89,376.91
		EG20220731000193	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 99964058 de gastos a comprobar del persona del H ayuntamiento/ Participaciones			EDER MANUEL DE LA CRUZ HERNANDEZ	\$0.00		15/07/2022	\$89,376.91	\$268.00	\$0.00	\$89,644.91
		EG20220731000212	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 63 Reposición de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$89,644.91	\$298.00	\$0.00	\$89,942.91
		EG20220731000212	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 63 Reposición de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$89,942.91	\$97.44	\$0.00	\$90,040.35
	Agosto	EG20220831000137	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 79015019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$90,040.35	\$59.92	\$0.00	\$90,100.27
		EG20220831000137	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 79015019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$90,100.27	\$326.00	\$0.00	\$90,426.27
		EG20220831000137	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 79015019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$90,426.27	\$176.00	\$0.00	\$90,602.27
		EG20220831000137	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 79015019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$90,602.27	\$1,026.00	\$0.00	\$91,628.27
		EG20220831000137	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 79015019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$91,628.27	\$88.00	\$0.00	\$91,716.27
		EG20220831000137	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 79015019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$91,716.27	\$326.00	\$0.00	\$92,042.27
		EG20220831000137	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 79015019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$92,042.27	\$1,002.00	\$0.00	\$93,044.27
		EG20220831000137	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 79015019 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$93,044.27	\$1,388.00	\$0.00	\$94,432.27
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$94,432.27	\$1,452.00	\$0.00	\$95,884.27
EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$95,884.27	\$34.00	\$0.00	\$95,918.27		
EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$95,918.27	\$578.00	\$0.00	\$96,496.27		
EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$96,496.27	\$30.00	\$0.00	\$96,526.27		

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Agosto	EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$96,526.27	\$295.00	\$0.00	\$96,821.27
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$96,821.27	\$170.00	\$0.00	\$96,991.27
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$96,991.27	\$275.00	\$0.00	\$97,266.27
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$97,266.27	\$762.00	\$0.00	\$98,028.27
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$98,028.27	\$1,329.00	\$0.00	\$99,357.27
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$99,357.27	\$463.00	\$0.00	\$99,820.27
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$99,820.27	\$111.00	\$0.00	\$99,931.27
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$99,931.27	\$440.00	\$0.00	\$100,371.27
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$100,371.27	\$1,136.48	\$0.00	\$101,507.75
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$101,507.75	\$257.00	\$0.00	\$101,764.75
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$101,764.75	\$939.00	\$0.00	\$102,703.75
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$102,703.75	\$939.00	\$0.00	\$103,642.75
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$103,642.75	\$271.00	\$0.00	\$103,913.75
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$103,913.75	\$722.00	\$0.00	\$104,635.75
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$104,635.75	\$196.00	\$0.00	\$104,831.75
EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$104,831.75	\$503.00	\$0.00	\$105,334.75		

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Agosto	EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$105,334.75	\$66.50	\$0.00	\$105,401.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$105,401.25	\$368.00	\$0.00	\$105,769.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$105,769.25	\$802.00	\$0.00	\$106,571.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$106,571.25	\$1,279.00	\$0.00	\$107,850.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$107,850.25	\$288.00	\$0.00	\$108,138.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$108,138.25	\$283.00	\$0.00	\$108,421.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$108,421.25	\$939.00	\$0.00	\$109,360.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$109,360.25	\$939.00	\$0.00	\$110,299.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$110,299.25	\$657.00	\$0.00	\$110,956.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$110,956.25	\$217.00	\$0.00	\$111,173.25
		EG20220831000138	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 53018019 de gastos a comprobar de presidencia municipal/ Participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$111,173.25	\$643.50	\$0.00	\$111,816.75
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$111,816.75	\$217.00	\$0.00	\$112,033.75
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$112,033.75	\$73.00	\$0.00	\$112,106.75
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$112,106.75	\$165.00	\$0.00	\$112,271.75
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$112,271.75	\$250.00	\$0.00	\$112,521.75
EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$112,521.75	\$58.00	\$0.00	\$112,579.75		

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final	
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Agosto	EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$112,579.75	\$217.00	\$0.00	\$112,796.75	
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$112,796.75	\$46.00	\$0.00	\$112,842.75	
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$112,842.75	\$58.00	\$0.00	\$112,900.75	
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$112,900.75	\$40.00	\$0.00	\$112,940.75	
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$112,940.75	\$276.00	\$0.00	\$113,216.75	
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$113,216.75	\$40.00	\$0.00	\$113,256.75	
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$113,256.75	\$250.00	\$0.00	\$113,506.75	
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$113,506.75	\$267.00	\$0.00	\$113,773.75	
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$113,773.75	\$46.00	\$0.00	\$113,819.75	
		EG20220831000139	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 65684017 de gastos varios del presidente municipal/ participaciones			Jaime Rosales Vasquez	\$0.00		31/08/2022	\$113,819.75	\$165.00	\$0.00	\$113,984.75	
		EG20220831000160	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 72 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$113,984.75	\$1,028.00	\$0.00	\$115,012.75
		Septiembre	EG20220930000167	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque #69 de fondo fijo de Dif Municipal/ Participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00				\$115,012.75	\$239.90	\$0.00
EG20220930000173	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE		Comprobación de Cheque # 78 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$115,252.65	\$1,185.00	\$0.00	\$116,437.65	
EG20220930000173	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE		Comprobación de Cheque # 78 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$116,437.65	\$329.85	\$0.00	\$116,767.50	
EG20220930000173	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE		Comprobación de Cheque # 78 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$116,767.50	\$544.01	\$0.00	\$117,311.51	
EG20220930000173	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE		Comprobación de Cheque # 78 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00				\$117,311.51	\$869.00	\$0.00	\$118,180.51	
Octubre	EG20221031000080	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Cheque #77 Comprobación de fondo fijo de Dif Municipal/ Participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00				\$118,180.51	\$46.00	\$0.00	\$118,226.51	
	EG20221031000080	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Cheque #77 Comprobación de fondo fijo de Dif Municipal/ Participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00				\$118,226.51	\$341.00	\$0.00	\$118,567.51	

Cuenta	Periodo	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.1.3.7.05.01 Viáticos Nacionales a Servidores Públicos	Octubre	EG20221031000080	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Cheque #77 Comprobación de fondo fijo de Dif Municipal/ Participaciones			Catalina Gloria Sanchez Hernandez	\$0.00			\$118,567.51	\$145.00	\$0.00	\$118,712.51
		EG20221031000084	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 82 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$118,712.51	\$1,503.31	\$0.00	\$120,215.82
		EG20221031000084	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 82 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$120,215.82	\$480.00	\$0.00	\$120,695.82
		EG20221031000123	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE	Comprobación de Cheque # 88 de fondo fijo de tesorería/ participaciones			Ventura Molohua Tocoehua	\$0.00			\$120,695.82	\$986.00	\$0.00	\$121,681.82
		EG20221031000167	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 68691086 de gastos comprobar del Oficial mayor/ Participaciones			NIVARDO LUNA ROMERO	\$0.00		26/10/2022	\$121,681.82	\$1,154.00	\$0.00	\$122,835.82
		EG20221031000170	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 68691112 de gastos a comprobar del subagente de terrero/ Participaciones			Filiberto Rosales Vasquez	\$0.00		26/10/2022	\$122,835.82	\$30.00	\$0.00	\$122,865.82
		EG20221031000170	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	Comprobación de Transferencia # 68691112 de gastos a comprobar del subagente de terrero/ Participaciones			Filiberto Rosales Vasquez	\$0.00		26/10/2022	\$122,865.82	\$1,147.50	\$0.00	\$124,013.32
<b>TOTALES</b>											<b>\$0.00</b>	<b>\$124,013.32</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$124,013.32</b>